dwz  ere  a /(/,, k0 644 t(ifeitei&
oe.e.z2 	(/./i76' 347tdo
4880 Ano da FundagAo do Povoado

720 Ano da Emancipaq8o  Politico  Administrativa

INDICAÇÃO N° 99/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da  Camara,  observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando a

manutenção da calçada na esquina da Avenida  Henry Borden  com Rua

13 de Maio.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 23 de fevereiro de 2021.

Makiid Pr_
Allan  Matias Barboza de Sota

Vereador — PSDB

Cubatão, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 99/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademirio da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatao
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação as providências cabíveis.

Ri 	hveira
Presidente

	Page 1